
月 収入 支出 繰越金 残高 特記事項
月平均 335

計 4,020 2,660
2006年10月 560 0 0 560
2006年11月 470 2,660 560 -1,630 ※１
2006年12月 430 0 -1,630 -1,200 
2007年1月 390 0 -1,200 -810 
2007年2月 310 0 -810 -500 
2007年3月 280 0 -500 -220 
2007年4月 370 0 -220 150
2007年5月 220 0 150 370
2007年6月 170 0 370 540
2007年7月 330 0 540 870
2007年8月 220 0 870 1,090
2007年9月 270 0 1,090 1,360

※１：支出は1年間有料サーバーレンタル費（ハッスルサーバー）＋振込手数料による

ちゅんちゅん会収支報告

2006年10月～2007年9月版

収入のグラフ
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